t

\-,

\-,

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DAEDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CTÊNCIA E TECNOLOGIA Do SERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA I{'208 DE 24D8, MAIO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLocIA Do SERTÃO PERNAMBUCANo, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de2010812015,
resolve:

l. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados paÍa, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão Responsável pela Análise das atividades Acadêmicas,
Científicas e Culturais - AACC, do Curso de Licenciatura em Física do IFSertão-
PE/Campus Petrolina.

2. DETERMINAR o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos.

Aú-rú@'rÇ

EABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

s&p

SERVIDOR Matric. SIAPE
GEORGE NUNES DOURADO LOULA 181 5027
ERICLEITON RODRIGUES DE MACEDO I 83 0824
PEDRO DE SIQTJEIRACAMPOS FILHO Lt9928t

ü1 [oç rr